ANNO 1565.

Virduni in Lotharingia an. 1565. Patrib. focietatis JE{a collegium exftruftum eft
Nicolao , ejus urbis Epifcopo, & familia Premonftratenfi: tefte Petro Ribadineira, ejus-
que interprete Andrea Scotto, in vita Francifci Borgiz 1. 3. cap. g, '

ANNO 1570.
Collegium Theologicum Przmonttr. in Academia Lovan. initium nunc ceepit.

ANNO 1571.

Carolus 0. van der Linden, Abbas Parcenfis, Agidius Heinfius Abbas Averbodienfis,
& Michael Malenus Abbas Ninivenfis , cum amplas @des Lovanii fitas , communib. ex-
penfis abs Gerardo 4 Campenbour, Abbate Grimb, emiffent , focietate inita, eas ipfas an.
1571, ad Collegii ufum formamdue pro fuorum monafteriorum alumnis adsptarunt, cer-
tisque conditionibus initis, dotem aliquam finguli ad duos candidatos in {tudiis alendos
contulerent.  Placuit id confilium in primis Lawrentio Aetfio , Epifcopo Silviducenfi,
eidemdue Abbati Tungerloenfi, itemdue Guilielmo Comiti , ad D. Michaclis Antverpiz
Abbau ; qui pauld poit trium Abbatum nominatorum inftitutioni fubferipferunt. Ac-
ceflere & alii poftmodum Belgii Abbates. Floret autem hodiedue Collegium hoc Prg.
moniftratanum Lovanienfe ingeniis & alumnis , uti & Salmaticenfe in Hifpania , & Pa-
rifienfe in Gallia, de quo fupra anno 1294. diximus.

ANNO 1572,

Brile , quod eft Zelandiz opidum , ad oftium Mofe fluvii, duo inftituti Premon-
ftratenfis Canonici cum aliis feptendecim: quorum undecim Frunciftani erant, martyrio
coronati funt, Prior fuit Hadrianus , Hiluaribecanus, A celebri ejus nominis in Campania
Brabantina municipio, fibi natali, fic nominatus. Is Middelburgi apud Zelandos Ord.
Przmontft. inftitutum anno circiter 1547. amplexus, cum in dito monafterio an. 25,
continuos fumma vite integritate , exegiffet, anno demum 1572. fub feftum Pafch=,
Monafleriwm (qui vicus eft in extremis Hollandiz finibus, ubi Mofa in Oceanum influit,
fitus, vulgd Aunfler diftus) & fuo praefule mittitur, Paracus ejus loci futurus, quod ejus
loci paftor (cui item Hadriani nomen fuerat®) pauld ante & vita excefliffet: nihil ille ter.
giverfatus , folo obedientiz nomine injunétam fibi provinciam promptiflimé fufcepit,
etfi admodum periculofam, ob effrenatam hzreticorum, apud Belgasid temporis omnia
turbantium , audaciam. Elegerat eum nimirum Deus, qui paucis poft menfibus glorio-
{a fua morte , familiam Premonftratenfem clarificaret. Itaque fub initium Julii una cum
fubfidiario Presbytero contubernali fuo (de quo mox dicemus) no&u domi fue
comprehenfus Geufi is abs Piratis Brilam ;in quo opido Gorcomiani undecim Francifcani,
aliidue facerdotes captivi tum detinebantur, eft aveétus, & cum iisdem ab hereticis in-